
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 6 października 1992r. Nr 48

Treść: Strona:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W ALSK IE G O

301 -  Nr 130/92 z dnia 2 października 1992r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia
obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa - 328

302 -  Nr 131/92 z dnia 2 października I992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny 329

303 -  Nr 132/92 z dnia 2 października 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny 329

304 -  Nr 133/92 z dnia 2 października 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny 330

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 223/92 W O JE W O D Y  SU W ALSK IE G O

305 -  z dnia 2 października 1992r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Raczkach

307

P O R O Z U M IE N IA

330

306 -  zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Bakałarzewo reprezen- 331 
towanym przez Wójta Czesława Łabęckiego

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Suwałki reprezentowanym 332 
przez Wójta Jacka Gościńskiego

308 -  zawarte w dniu 18 września 1992r, pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Miasta Suwałki reprezentowanym 332 
przez Prezydenta Leszka Poźniaka

309 -  zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Przerósł reprezentowanym 333 
przez Wójta Andrzeja Sorokę

310 -  zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Raczki reprezentowanym 333 
przez Wójta Romana Fiedorowicza

311 -  zawarte w dniu 22 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Rutka Tartak reprezen 334 
towanym przez Wójta Jana Racisa



str. 328 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEGO  Nr 48 /poz. 301

312 -  zawarte w dniu 23 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Jeleniewo reprezento 334 
Wanym przez Wójta Wincentego Mackiewicza

313 -  zawarte w dniu 28 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Szypliszki reprezento 335 
wanym przez Wójta Leona Sendę

314 -  zawarte w dniu 28 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Filipów reprezentowanym 335 
przez Wójta Bogusława Koniecznego

315 -  zawarte w dniu 28 września 1992r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezento
wanym przez Kierownika Andrzeja Skalskiego a Zarządem Gminy Wiżajny reprezentowanym 336 
przez Wójta Jarosława Roszyka

301

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  N r 130/92 
W O J E W O D Y  SUW ALSK IEGO

z dnia 2 października 1992r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utwo
rzenia obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa.

Na podstawie art.9 ust.l rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928r. o ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. z 1933r. Nr 
60, poz.454; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 18, 
poz.132; z 1969r. Nr 13, poz.95; z 1971r. Nr 12,

poz.115 i z 1990r. Nr 34, poz.198), § 1 i § 4 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 grudnia 1928r.
o obwodach urzędowego badania i postępowaniu w 
związku z badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. 
z 1929r. Nr 3, poz.31) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  tabeli obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa, wymienionej w § 1 rozporządze
nie Nr 1/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 stycz
nia 1991r. w sprawie utworzenia obwodów urzędo
wego badania zwierząt i mięsa (Dz.Urz.Woj.Suw Nr
2, poz.35 i Nr 47, poz.363) dodaje się pozycję ozna
czoną liczbą porządkową 96 w brzmieniu:

Lp. Nazwa obwodu Nr obwodu Teren działania

96 . Zakład Mięsny ” Górny” należący 
do Stanisława Górnego w Antonowie

96 rzeźnia w Antonowie

§ 2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

W O JEW O D A  SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 48 /poz. 302-303 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO  str. 329

302

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  131/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 2 października 1992r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zwalcza
nia w ścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
oraz § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządze
nia o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z 1928r., Nr 76, poz.686 ; z 1934r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość 
Franciszkowo oraz tereny leśne należące do Leśnictwa 
Osińska Buda w gminie Raczki za wolny od wściekli
zny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 106/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 czerwca 1992r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 34, poz.211.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

303

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  132/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 2 października 1992r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zwalcza
nia wścieklizny zw ierząt. *

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
oraz § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządze
nia o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z 1928r., Nr 76, poz.686; z 1934r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Grabnik, PGR Grabnik, PGR Rogale, Rogale, Czer
wonka, Małkinie w gminie Stare Juchy za wolny od 
wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 117/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 13 sierpnia 1992r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 41, poz.240.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



str. 330 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEGO  Nr 48 /poz. 304 305

304

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  Nr 133/92 
W O J E W O D Y  SUW ALSK IEGO

z dnia 2 października 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 łit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz,94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
oraz § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządze
nia o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z 1928r., Nr 76,poz.686; z 1934r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Górskie, Barszcze, Kroszewo, Solistówka w gminie 
Bargłów Kościelny za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 118/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 sierpnia 1992r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 41, poz.242.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

305

Z A R Z Ą D Z E N IE  N 223/92 
W O JE W O D Y  SU W ALSK IE G O

z dnia 2 października 1992r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Raczkach.

Na podstawie art.110 i 111 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227) zarządza się, 
co następuje:

 § 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 18 do Rady Gminy w Raczkach.

§ 2 .

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -  
29 listopada 1992r.

§3.

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SU W A LSK I  
Cezary Cieślukowski

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 48 /poz. 305-306 D Z IEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO  str. 331

Załącznik do zarządzenia Nr 223/92 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 2 października 1992r.

KALENDARZ W YBO RCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

22 października 1992r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji W y
borczej .

29 października 1992r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.

6 listopada 1992. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na rad
nego.

10 listopada 1992. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego.

23 listopada 1992r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu. 

26 listopada 1992r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców.

29 listopada 1992r. Przeprowadzenie głosowania.

306

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skal
skiego a Zarządem Gminy Bakałarzewo re
prezentowanym przez Wójta Czesława Łabęc
kiego.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r.

Nr 21, poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 30 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 25, poz.257) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3 , który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
199lr. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
na rzecz osoby, której przysługuje prawo 
użytkowania działki gruntu z tytułu przeka
zania gospodarstwa rolnego Państwu 
(art.118 ust.l i 2a),



str. 332 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 48 /poz. 306-308

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a).”

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 30 października 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT KIEROW NIK URZĘDU
Czesław Łabęcki Andrzej Skalski

307

b ) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bepłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a ).”

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozum ienia zawartego 
dnia 17 maja 1991 r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozum ienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
W ojew ództw a Suwalskiego.

W Ó J T  K IE R O W N IK  U RZĘD U

Jacek Gościński Andrzej Skalski

308

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w  dniu 17 września 1992r. pom iędzy 
U rzędem  R ejonow ym  w  Suwałkach reprezen
tow anym  przez K ierow n ika A n drze ja  Skal
skiego a Zarządem  G m iny Suwałki reprezen
tow anym  p rzez W ó jta  Jacka Gościńskiego.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poiz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 17 maja J991r. porozumieniu (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 19, poz.184) z zakresu ubezpieczenia społecznego 
rolników indywidualnych i członków ich rodzin w § 1 
pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
199lr. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 ust.l
i 2a),

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu 18 września 1992d. pom iędzy 
U rzędem  Rejonow ym  w Suwałkach reprezen
towanym  przez K ierow n ika A n drze ja  Skal
skiego a Zarządem  M iasta Suwałki reprezen
towanym  przez P rezyden ta  Leszka Poźniaka.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 21, 
poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w dniu
2 listopada 1990r. porozumieniu (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 29, poz.305) z zakresu ubezpieczenia społecznego 
rolników indywidualnych i członków ich rodzin w § 1 
pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
1991r. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 ust.l 
i 2a),



Nr 48 /poz. 308-310 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 333

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a).”

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a).”

 § 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 2 listopada 1990r. pozostają bez zmian.

((
§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

PREZYDENT 
Leszek Poźniak

KIEROW NIK URZĘDU 
Andrzej Skalski

W ÓJT 
Andrzej Soroka

K I E R O W N I K  U R Z Ę D U  
Andrzej  Skalski

309 310

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skal
skiego a Zarządem G miny Przerośl reprezen
towanym przez Wójta Andrzeja Sorokę.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
199Qr. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 407, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.85) strony ^dokonują zmian w zawartym w 
dniu 31 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 25, poz.260) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
199lr, z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 ust.l
i 2a),

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 21 września 1992r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skal
skiego a Zarządem Gminy Raczki reprezento
wanym przez Wójta Romana Fiedorowicza.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r, Nr 21, 
poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w dniu
2 listopada 199Qr. porozumieniu (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 30, poz.313) z zakresu ubezpieczenia społecznego 
rolników indywidualnych i członków ich rodzin w § 1 
pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
199lr. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 ust.l 
i 2a),

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 31 października 1990r. pozostają bez zmian.



str. 334 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEGO  Nr 48 /poz. 310-312

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 
ust.2 i 2a).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 2 listopada 1990r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT KIEROW NIK URZĘDU
Roman Fiedorowicz Andrzej Skalski

311

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 31 października 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniom podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT K IE R O W N IK  U R ZĘ D U
Jan Racis Andrzej Skalski

312

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w  dniu 22 września 1992r. pom iędzy 
U rzędem  R ejonow ym  w Suwałkach reprezen
tow anym  przez K ierow n ika A n drze ja  Skal
skiego a Zarządem  G m iny Rutka Tartak re
prezentow anym  przez W ó jta  Jana Racisa.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21 , poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 31 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 25, poz.261) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
1991r. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 ust.l 
i 2a),

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu 23 września 1992r. pom iędzy 
U rzędem  Rejonow ym  w Suwałkach reprezen
towanym  przez K ierownika A ndrzeja  Skal
skiego a Zarządem  Gm iny Jeleniewo reprezen
towanym  przez W ó jta  W incen tego  M ack iew i
cza.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21 , poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 30 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 25, poz.259) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3 , który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
1991r. z późniejszymi zmianami): '

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 ust.l



Nr 48 /poz. 312-314 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 335

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekazać 
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 
ust.2 i 2a).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 30 października 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT KIEROW NIK URZĘDU
Wincenty Mackiewicz Andrzej Skalski

313

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 28 Września 1992r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skal
skiego a Zarządem Gminy Szypliszki repre
zentowanym przez Wójta Leona Sendę.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r.»Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 10.4, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 31 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 29, poz.306) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
1991r. z  późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz- osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 ust.l 
i 2a),

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 
ust.2 i 2a).”

§  2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 31 października 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WÓJT KIEROW NIK URZĘDU
Leon Senda Andrzej Skalski

314

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu 28 września 1992f. pom iędzy 
U rzędem  R ejonow ym  w Suwałkach reprezen
towanym  przez K ierow n ika A ndrzeja  Skal
skiego a Zarządem  Gm iny F ilipów  reprezento
wanym  przez W ó jta  Bogusława Koniecznego.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448; 
Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.85) strony dokonują zmian w zawartym w 
dniu 30 października 1990r. porozumieniu (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 25, poz.258) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników (Dz.U. Nr 7, poz.24 z 
1991r. z późniejszymi zmianami):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytułu przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 ust.l 
i 2a),



str. 336 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEGO  Nr 48 /poz. 314 315

b) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art. 118 
ust.2 i 2a).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 30 października 1990r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT K IEROW NIK URZĘDU
Bogusław Konieczny Andrzej Skalski

315

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 28 września 1992r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezen
towanym przez Kierownika Andrzeja Skal
skiego a Zarządem Gminy W iżajny reprezen
towanym przez W ójta  Jarosława Roszyka.

W  związku ze zmianą ustawy z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 
1991r. Nr 7, poz.24; Nr 45, poz.199; Nr 103, poz.448;

Nr 104, poz.450 i Nr 107, poz.464 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.85) strony dokonują zmian w zawartym  w 
dniu 31 października 1990r. porozum ieniu (D z. Urz. 
W oj. Suw. N r 25, poz.262) z zakresu ubezpieczenia 
społecznego rolników indywidualnych i członków ich 
rodzin w § 1 pkt 3, który otrzym uje brzmienie:

” 3. Z ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpiecze
niu społecznym  rolników (D z.U . Nr 7, poz.24 z
199Ir. z późniejszym i zm ianam i):

a) orzekanie o przeniesieniu własności działki na 
rzecz osoby, której przysługuje prawo użyt
kowania działki gruntu z tytu łu  przekazania 
gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 ust.l
i 2a),

b ) orzekanie o przeniesieniu własności działki 
osobie, której przysługuje prawo do bezpłat
nego korzystania z lokalu mieszkalnego i po
mieszczeń gospodarskich z tytułu przekaza
nia gospodarstwa rolnego Państwu (art.118 
ust.2 i 2a ).n

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozum ienia zawartego 
dnia 31 października 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozum ienie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
W ojew ództw a Suwalskiego.

W Ó J T  K IE R O W N IK  U R ZĘ D U
Jarosław Roszyk Andrzej Skalski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 5 października 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


